
I

TREKHAKEN - ATTELAGES
N.V. G. DECONINCK

Molenwegel,  2l

8790 Waregem - Belgiê

a  056 /  60  4212 (s  l . )
I

TREKHAAK No: 152

A U D I c o u p é  4 x 4  ' 8 9

SAMENSTELLING:

I trekhaak
I bolhouder - zweestuk
I bol @ 50 kompleet ( ' )  o f  bo ls tuk  T4 l
2 moeren met bouten M 14-35

1 trekstuk
2 borgrondsels b 14
4 bouten M12-\0 (*)

5 moeren met bouten M1 2-]0 (A)

4  moeren met  bouten  M10-15 (B)

1  moer  met  bout  M10-10 (D)

1  moer  met  bout  M10-50 (C)

1 verhoogd rondsel 60-16/23 (C)

1 rondsel 60-12 (D)

1 monteerstuk -g (B) ' l  monteerstuk - i  (A)

1  monteer i tuk  -h  (B)  ' l  monteers tuk  - i  (A)

6 borgronrlbels O_l,Q _(B:D-C) 9 borgrondsels O 12 (A-*)

twtli$rcftbórket C)

M(NTACEHAI.Iu'EDfTE :
l /  Achterbumper demonteren. Bekledjng achter uit  koffer en
reservewiel wegnemen.
2/ Monteerstukken -g en -h in kofÍeeptaatsen aan binnenkant
plaatversterkingen met A op voorziene gaten. Monteer-
stukken - i  en - i  aan de buitenkant van de plaatversterkin-
gen plaatsen. Bii A eerst bouten inschroeven.

7 Plaats: montagepunten B tegen koetswerk, deze gaten
doorboren bl0r5 i C en D komen tegen bodemplaat. Doorboor
punt C via onderkant met 10r5 na verwiidering van rubber.
Daarna boring enkel in de onderplaat vermeerderen tot O'17
om verhoogd rondsel toe te laten. Doorboor D via koÍfer (01O,5

4/ Plaats trekhaak tegen achterkant koetswerk en bevestigen

aan B en schroef alle bouten degeliik vast.

5/ h'ónderkant bJmpei een:stuk uitsni iden om bolstuk aan*

ATTELAGE N": 152

A U D I c o u p é  4 x 4 ' 8 9 -

1 Attelage

1 Equerre poÉe-boule

I Boule O 5O'complète

2 Ecrous avec boulons M 14-35

1 pièce de t iact ion

2 tondelles de sécurité O 14
4 boulons M:12-hO U)
5 écrous avec boulons M12-10 (A)

4 écrous avec boulons M10-15 (B)

I écrou avec boulon M10-lO (D)

1 écrou avec boulon. M10-50 (C)

1 rondelle rehauseée 6B-16/2t (C)

1 rondelle
1 pièce de monLa..ge -g (B) 1 pièce de montage - i  (A)

1 pièce de montage -h (B) 1 pièce de montage *i  (A)

6 rondelles d_e* s-éc_ur-iLé _ O:!0 (B-D-C) 9 rondelles de sécurité (A-*,)
I arrleau deécilrité e)

MANI.,EL E MO.ITAGE :
. /  Démonter le pare-chocs. Enlever la couverture de Íond

coffre à I 'arr ière et la roue de rechanoe.
Placer les pièces de montage -g et -h dans le coff re à I ' intérieur

s renÍorcements du tóle avec A sur les trous v orévus. Placer les
de montage - i  et - i  ic i  aussi mais à I 'extérieur des renforce-

s. Placer à A d'abord les boulons.
Placer :  les poÍnts de montage B contre la carrossérierforer ces

rous  010,5 ;  C e t  D cont re  la  tó le  de  íond;  en lever  le  caoutchouc
C et forer par le dessous avec 910,5. Agrandir aprÈs seulement

ns la tóle dessous iusqu'au p11 pour pouvoir placeri l-a rondelle
russée. Forer D par le coffre avec p 1 0,5.

Placer l 'attelage contre I 'arríère de la carrosserieiet Í ixer à B

serrer tous les autres boulons,

Découper une pièce en dessous du pare-chocs pout permettre

montage de la pièce-boule à *.

le  tou t .

l , ' ,  "" pièce-boute

| faf 
ou escamotable

)" '

o- 6/ Bumper terugplaatsen.
7 Monter'èn van * en alles degeliik vastmaken.

(zie ommeziide) (voir au verso)

@-

L l -o
l

@ l
@

l
@

I
@

N.B- í ' l  standaard ultnlstlnoen íkttnnen vêrvàndcn wnrden dnnr nrininel ^ m aannaqstrrLLcnl y'


